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Stoppa Putins aggression omedelbart!
Appell från socialister i Ukrainska sociala rörelsen

[Ur International Viewpoint, 25 februari 2022. Ursprungligen publicerad på Ukraine Solidarity 
Campaign, 24 februari 2022. Översättning från engelska, Göran Källqvist.]

Ukraina har angripits direkt av den ryska imperialismen. Vladimir Putin gav order om att kränka 
Ukrainas gränser och rikta missilangrepp mot dess största städer. 10 civila i Odessa och 
Donetsbäckenet har redan dödats. En civil i centrala Ukraina (Uman, Tjerkasij-oblasten) dödades 
också under bombardemanget. Ryska soldater, flygplan och pansarfordon angriper ukrainska 
styrkor i alla gränsregioner (Charkiv-, Tjernihiv-, Volynregionerna). Deras raketer når till och med 
städer i västra Ukraina (Ivano-Frankivsk). Men Ukrainas försvarare gör för närvarande våldsamt 
motstånd mot ockupanterna.

Skälet till denna militära operation är Putins imperialistiska ambitioner. Hans regering vill kuva det 
ukrainska folket, som inte stöder en auktoritär diktatur.

 Under dessa extraordinära omständigheter bör regeringen nationalisera strategiska företag och ❗️
beslagta miljardärernas egendom för att garantera allmän tillgång till mediciner, transporter, boende,
livsmedel. Statens politik bör syfta till att säkerställa intressena för arbetarna i frontlinjen.

Vi anser det nödvändigt att delta i frivilliga aktiviteter och organisera ömsesidig hjälp på basis av 
fackföreningar och andra grupper.

 Vi uppmanar socialister i hela världen att gå ut på gatorna och kräva ett slut på Rysslands ❗️
aggression i Ukraina, införa hårda sanktioner mot den ryska ekonomin (stänga av den från SWIFT, 
beslagta oligarkernas egendom), dra tillbaka de ryska trupperna och upphöra med bombningarna av 
städer, avskriva Ukrainas utlandsskuld och hjälpa Ukraina humanitärt.

Det är dags att kämpa tillsammans för självständighet, liv och en framtid i frihet! Solidariteten 
kommer att segra!
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